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TILINPAATOS

01.01.2022 - 31.12.2022

Tasekirja sailytettdva 31.12.2032
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TASE
VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Rahoitusarvopaperit
Osuus palvelusaatiosta

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Oma pddaoma
Edellisten tilikausien yli-/alijaama
Tilikauden yli-/alijaami

OMA PAAOMA

Vieras pdaoma
Lyhytaikainen vieras pddoma
Siirtovelka
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteens3

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

285,93

27193,83

27 479,76

14 311,57
10421,03

1443,31
26 175,91

1303,85
1 303,85

27 479,76

31.12.2021

285,93

24 744,27

25 030,20

14 311,57
12 154,07
-1733,04
24 732,60

297,60
297,60

25 030,20



Vaasan Kansalliset Seniorit ry
y-tunnus 2595390-8

TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujdgama
Varainhankinta
Tuotot
Kulut

Tuotto-/kulujgama

Avustukset
Saadut avustukset

Tilikauden tulos

1.1.-31.12.2022

53 286,69

-57 448,38

-4 161,69

7 275,00

-5 270,00

-2 156,69

3 600,00

1443,31

1.1.-31.12.2021

18 013,60

-25 771,64

-7 758,04

7 675,00

-4 950,00

-5033,04

3 300,00

-1733,04
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HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

HALLITUS ESITTAA SEURAAVAN TILINPAATOKSEN YHDISTYKSEN KOKOUKSELLE
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TOIMINNANTARKASTAJAN MERKINTA
Toiminnantarkastuksesta on tdndan annettu erillinen kertomus.
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TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Vaasan Kansalliset Seniorit ry:n jisenille

Olemme tarkastaneet Vaasan Kansalliset Seniorit ry:n kirjanpidon, tilinpdétdksen ja hallin-
non tilikaudelta 01.01. - 31.12.2022. Yhdistyksen hallituksen laatima tilinpaétos sisdltda toi-
mintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen liitetietoineen.

Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpdétoksesti ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvin tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekd tilinpaatok-
sen laatimisperiaatteita, sisdlto4 ja esittimistapaa on tdlldin tarkastettu riittdvassa laajuudessa
sen toteamiseksi, ettd tilinp#:itds ja toimintakertomus eivit sisélld olennaisia virheitd tai puut-
teita ja ettd hallituksen jdsenet ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti.

Lausuntona esitimme, ettd tilinp#atos, joka osoittaa + 1 443,31 euroa voittoaa, on laadittu kir-
janpitolain sekd tilinpadtdksen laatimista koskevien muiden séédddsten mukaisesti.

Tilinpéitds antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittdvit tiedot yhdistyksen toi-
minnasta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpatds voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus mydntéd yhdistyksen hallituksen jdsenille tar-
kastamaltamme tilikaudelta.
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Tilinpaatos 31.12.2022

Varsinainen toiminta

Toimintatuotot

Osallistuminen
Tavaranmyynti
Matkailu- ja retkeilytuotot
Muut tulot
Virkistystoiminnan tuotot
Kilpailutoiminta

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa

Toimintakulut

Matkailu ja retkeilykulut
Tavaran hankinta
Kokouskulut
Kulukorvaukset
Huomionosoitukset
Toimistokulut

Postikulut

Pankkikulut

Painatus ja kopiointi
Piirin ja liiton tilaisuudet
Muut kulut
Virkistystoiminnan kulut
Kilpailutoiminnan kulut
Maksukorttiprovisiot

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

Kulujaama

Varainhankinta

6000 Jasenmaksut
6300 Jdsenmaksut Liitolle
8500 Kaupungin avustus

Tilikauden tulos

274275
0.98
44 761,10
726,36
5 055,50
0,00

53 286,69

42 472, 46
4 119,15
366,48
1542,50
157,50
526,12
288,80
298,88
47,00
1181,90
1.132,88
5095,50
210,00
9,21

-57 448,38

-4 161,69

7 275,00
-5270,00
3 600,00

+1 443,31

Budjetti 2022

3400
800
15 000
700
2000
0,00

22 000

15 000
3 500
700
1500
1000

500
600
250
800
1500
500
2000
300
0,00

-28 150

-6 150

7750
4 860
3300

+40
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TILINPAATOS ERITTELY
TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan tuotot
Osallistuminen
Tavaramyynti
Arpajaiset
Matkailu- ja retkeilytuotot
Muut tulot
Virkistystoiminnan tuotot
lImoitustuotot
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa

Varsinaisen toiminnan kulut
Matkailu- ja retkeilykulut
Tavarahankinnat
Kokouskulut
Kulukorvaukset
Huomionosoitukset
Toimistokulut
Postikulut
Pankkikulut
Painatus ja kopiointi
Piirin ja liiton tilaisuudet
Muut kulut
Virkistystoiminnan kulut
Kilpailutoiminnan kulut
Maksukorttiprivisiot

Varsinaisen toiminnan kulut yhteens3

TUOTTO-/KULUJAAMA

31.12.2022

2742,75
0,98

0,00
44.761,10
726,36

5 055,50
0,00

53 286,69

-42 472,46
-4119,15
-366,48
-1542,50
-157,50
-526,12
-288,80
-298,88
-47,00
-1181,90
-1132,88
-5 095,50
-210,00
9,21

-57 448,38

-4 161,69

31.12.2021

0,00
150,10
0,00

10 767,00
895,00

6 201,50
0,00

18 013,60

-9 423,00
-1830,24
-721,51
-2 682,20
-507,60
-317,60
-372,36
-114,00
-84,75
-60,00
-469,38
-8 919,00
-270,00
0,00

-25 771,64

-7 758,04



Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot

6000 Jasenmaksut
Varainhankinnan tuotot yhteensa
Varainhankinnan kulut

6300 Jasenmaksut liitolle
Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta

TUOTTO-/KULUJAAMA
Avustukset
8500 Kaupungin avustus

Avustukset yhteensa

TILIKAUDEN TULOS

7 275,00
7 275,00

-5 270,00
-5 270,00
2 005,00
-2 156,69
3 600,00

3 600,00

1443,31

7 675,00
7 675,00

-4 950,00
-4 950,00
2 725,00
-5 033,04
3 300,00

3 300,00

-1733,04
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VASTAAVAA

Pysyvadt vastaavat
Sijoitukset

1881 Osuus palvelusdatiosta
PYSYVAT VASTAAVAT

Vaihtuvat vaastaavat
Rahat ja pankkisaamiset
1900 Vaasan osuuspankki
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Vaihtuvat vastaavat yhteensi

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

Oma pdadaoma
2000 Yhdistys paagoma
Oma pdaoma

Edellisten tilikausien tulos
2170 Tilikauden tulos

Oma pddoma

OMA PAAOMA

Vieras pddoma

Lyhytaikainen vieras piioma
2590 Siirtovelka

Vieras pddoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

285,93
285,93

27 193,83
27 193,83
27 193,83

27 479,76

14 311,57
14 311,57

10 421,03

1443,31
11 864,34
26 175,91

1303,85
1303,85

27 479,76

31.12.2021

285,93
285,93

24 744,27
24 744,27
24 744,27

25 030,20

14 311,57
14 311,57

12 154,07
-1733,04
10 421,03
24 732,60

297,60
297,60

25 030,20



